
HSG Laatzen-Rethen
Wer?  Was?  Wann?  Wo?

"Unsere Erwachsenen"
Stand: 01.07.2024

Mannschaft Ansprechpartner Telefon E-Mail-Adresse Sporthalle

1. Damen Anne Wasmuth 0178-6351917 1.Damen@hsg-laatzen-rethen.de EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

2. Damen Kathlen Ringelhahn 0177-8082297 2.Damen@hsg-laatzen-rethen.de Do 18:30 - 20:00 Rethen, Braunschweiger Str. 

1. Herren Tobias Tödtmann 0176-34577880 1.Herren@hsg-laatzen-rethen.de

2. Herren Gerrit Geisler 2.Herren@hsg-laatzen-rethen.de Do 20:00 - 21:30 EKS Laatzen, Marktstr. Halle 2

Alte Herren Tino Paul 0178-2967691 AlteHerren@hsg-laatzen-rethen.de Mi 20:00 - 21:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

Vorstand Name Telefon E-Mail-Adresse Stammvereine

HSG-Vorsitzender Stefan Böhm info@hsg-laatzen-rethen.de TSV Rethen

stv. HSG-Vorsitzender Felix Dargel 0151-40514102 vorstand@hsg-laatzen-rethen.de Braunschweiger Str. 19 - 30880 Laatzen

Kassenwart Lars Rumpf kassenwart@hsg-laatzen-rethen.de Vorsitz:    Arne Claassen  05102 16 78

Spielwart Alfred Schöttker spielwart@hsg-laatzen-rethen.de Förderverein (Club96):   Rolf Fahrig  0511 86 55 91

Damenwartin Lara Quasten 0152-29566212 frauenwart@hsg-laatzen-rethen.de SpVg Laatzen

Männerwart Colin Hanusa 0177-6232353 maennerwart@hsg-laatzen-rethen.de Vorsitz:   Stefan Zimmermann 0511 86 46 74

Schiedsrichterwart Lucas Schulze 0151-25137250 schiedsrichterwart@hsg-laatzen-rethen.de Förderverein (VfH):  Felix Dargel 0151 4051 4102

Pressewart Jochen Sewig pressewart@hsg-laatzen-rethen.de

www.hsg-laatzen-rethen.de
Jugendkoordinatoren w/m jugendwart@hsg-laatzen-rethen.de

Hausmeister/Hallenwart Rethen Malkow:  05102 2154 6 / 0163 8768 724 Hallenwart Laatzen Thomas Steier  05102 6367  /  0171 9161 002

Trainingszeit
(in Ferien  gesonderter Plan!)

Di 20:00 - 21:30
Do 20:00 - 21:30

Mo 20:00 - 21:30
Mi 20:00 - 21:30

EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1
EKS Laatzen, Marktstr. Halle 1

05102-739767   
0151-10707122

05102-737726 
0173-2447792

05102-7370729
0172-4623419

05102-1819
  0160-6922933

Florian Besser
Marc Techtmann

0176-61083233 
0172 5171 706



HSG Laatzen-Rethen
Wer?  Was?  Wann?  Wo?

"Unsere Jugend"
Stand: 01.07.24

Mannschaft Jahrgang Telefon E-Mail-Adresse Sporthalle

Weibl. C1-Jugend 2010/2011 weibl.C1@hsg-laatzen-rethen.de

Weibl. C2-Jugend 2010/2011 Andreas Schmitt 0170-9287328 weibl.C2@hsg-Laatzen-rethen.de

Weibl. D1-Jugend 2012/2013 Florian Besser 0176-61083233 weibl.D1@hsg-laatzen-rethen.de

Weibl. D2-Jugend 2012/2013 Stefan Böhm weibl.D2@hsg-laatzen-rethen.de

Weibl. E1-Jugend 2014/2015 Olaf Seppelt 0157-35191586 weibl.E1@hsg-laatzen-rethen.de Do 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str.

Weibl. E2-Jugend 2014/2015 Anja Niss 0176-96118734 weibl.E2@hsg-laatzen-rethen.de Do 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str.

Männl. B-Jugend 2008/2009 ml.B@hsg-laatzen-rethen.de

Männl. C-Jugend 2010/2011 Mark Hinrichs             0157-32397578 ml.C@hsg-laatzen-rethen.de Mi 18:30 – 20:00 EKS Laatzen, Marktstr. 

Männl. D1-Jugend 2012/2013 Timm Franzke 0179-3936518 ml.D1@hsg-laatzen-rethen.de

Männl. D2-Jugend 2012/2013 ml.D2@hsg-laatzen-rethen.de

Männl. E1-Jugend 2014/2015 Felix Dargel 0151-40514102 ml.E1@hsg-laatzen-rethen.de Mi 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

Männl. E2-Jugend 2014/2015 Alexander Borchers 0171-9203062 ml.E2@hsg-laatzen-rethen.de Mi 17:00 - 18:30 Rethen, Braunschweiger Str. 

Minis A 2016 minisA@hsg-laatzen-rethen.de Mi 15:30 – 17:00 Rethen, Braunschweiger Str.

Minis B 2017 Kathlen Ringelhahn 0177-8082297 minisB@hsg-laatzen-rethen.de Do 15:30 - 17:00 Rethen, Braunschweiger Str.

Minions 2018/2019 minions@hsg-laatzen-rethen.de Rethen, Braunschweiger Str.

Ansprech-
partner

Trainingszeiten
(in Ferien gesonderter Plan!)

Thomas Lerch              
Kerstin Lerch

0170-7805085   
0174-4000346  

Di 18:30 - 20:00
Do 18:30 - 19:30

EKS Laatzen, Marktstr. 
EKS Laatzen, Marktstr.

Mo.17:30-19:00 (bis Herbstferien)  

Do.18:30-20:00 Uhr      
Schule Rathausstr. Laatzen
EKS Laatzen, Marktstr.

Di 17:15 - 18:30
Do 17:15 - 18:30

EKS Laatzen, Marktstr.
EKS Laatzen, Marktstr. 

0151-10707122   
Di 17:15 - 18:30
Do 17:15 - 18:30

EKS Laatzen, Marktstr.
EKS Laatzen, Marktstr. 

Oliver Behrendt
Denis Jeschke

0157-3932 2215
0152-01673560

Mo 18:30-20:00 
Mi 18:30-20:00

EKS Laatzen, Marktstr. 
EKS Laatzen, Marktstr. 

Mo 17:15 - 18:30
Do 17:15 - 18:30

Rethen, Braunschweiger Str.
EKS Laatzen, Marktstr. 

Sven Brockmann
Marc Oedekoven

0172-5183161   
0171-5333907

Mo 17:15 - 18:30
Do 17:15 - 18:30    

Rethen, Braunschweiger Str.
EKS Laatzen, Marktstr.

Vanessa Göldner
Dirk Göldner

0177-3203506
0177-3203340   

Vanessa Göldner          
Linda Meyer

0177-3203 506
0173-8556 668 

Sa 10:00 - 11:00 Uhr
(alle zwei Wochen)
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